PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15 декабря 2022 года № 709
р.п. Дергачи

О внесении изменений
в «План мероприятий по оздоровлению
муниципальных финансов
Дергачевского муниципального района
Саратовской области на период до 2022 года»

Руководствуясь  Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Дергачевского муниципального района Саратовской области на период до 2022 года (далее - План мероприятий) следующие изменения:

по п. 1.3.1 «Вовлечение в налоговый оборот объектов недвижимости за счет уточнения некорректных и (или) отсутствующих сведений и передачи их в органы Росреестра» принять целевой показатель на 2022 год 22,5 тыс. рублей;

по п. 1.4.3 «Проведение мероприятий по легализации теневой (неформальной) занятости» принять показатель 274,8 тысяч рублей;

по п. 1.5.1 «Отработка на заседаниях муниципальных коллегиальных органов налогоплательщиков, имеющих налоговую задолженность» принять показатель 4249,8 тысяч рублей.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дергачевского муниципального района Бабошкину Т.М.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков